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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/05/2017

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 7.587.867,27 100,00 62 93,66 6.953.937,10 74,40 125 96,87 14.541.804,37 79,62 168
Floating Interest

 2,913%

 3,946EURIBOR/MIBOR a 3 meses  1,000 572.579,86 4 572.579,86  0,00 4  1,90  3,81  7,71  0,00 0  0,00  -   %  0,000 2,38
3-month EURIBOR/MIBOR

 2,330EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,400 1.128.379,44 29 1.270.072,69  141.693,25 30  14,22  8,46  15,20  1,87 1  1,61  1,511%  1,150 17,26
6-month EURIBOR/MIBOR

 4,688EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,000 5.021.856,86 80 9.561.044,58  4.539.187,72 108  51,18  63,69  67,64  59,82 41  66,13  3,060%  1,264 47,62
1-year EURIBOR/MIBOR

 2,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,290 231.120,94 12 3.138.107,24  2.906.986,30 26  12,32  20,90  3,11  38,31 20  32,26  2,752%  1,457 7,14
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  0,00 0,00 0,00 0 6,34 470.511,57 25,60 43 3,13 470.511,57 20,38 43
Fixed Interest

 0,000%

 211  15.012.315,94Total :  7.424.448,67 168  7.587.867,27 62

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 71.148,42
 0,01

 768.807,64

 44.193,15
 0,01

 768.807,64

 122.384,96
 1.727,21

 742.835,24  8,900%
 0,299%
 3,969%
 2,913%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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